РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.04.2022 г №28-р
---------------------------
пос. Ленинский

«Об утверждении размера денежного
поощрения муниципальных служащих»

В соответствии с решением Собрания депутатов Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области №142 от 24.08.2021 года «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении главы Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области, Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих администрации Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области, Положения о премировании муниципальных служащих администрации Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области» и в соответствии с Постановлением Администрации Курской области от 12.04.2022 г №418-па «О повышении утвержденных на 2022 год нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Курской области»

1. Утвердить следующий  размер денежного поощрения муниципальных служащих администрации Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области:
  -заместителю главы администрации – 45% должностного оклада;
  -начальнику отдела-главному бухгалтеру - 55% должностного оклада.
       2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
       3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года

                                      Г л а в а
                         Ленинского сельсовета                                     А.М. Лохматов